+ Ho tra dao tao, chuyen doi nghe va tim kiem viec lam: 3.782.068.500 dong. 
+ Ho tra on dinh dai s6ng: 7.200.000 dong.

(Kem theo Bang tong hap chi tiet)
8.2. Kinh phi bdo dam cho vipc to chirc thuc hipn cong tdc boi thuang, 

ho tra, tdi djnh cu (8.1x3,5%): 272.032.429 dong.
(Bang chit: Hai tram bay muoi hai trieu, khong tram ba muoi hai ngan, 

bon tram hai muoi chin dong).

Trong do:
- Chi phi chi tra cho Trung tarn Phat trien quy dat Chi nhanh Bong Xoai 

(8.2x85%): 231.227.564 dong.
- Chi phi chi tra cho Uy ban nhan dan phuang Binh Phuac (8.2x15%): 

40.804.865 dong.
9. Tien d$ th\rc hi$n Phuang an boi thuang, ho tra, tai dinh cu: